CLÁUSULA SEGUNDA:- Para atender as despesas decorrentes desta licitação, correrão à conta das dotações 
orçamentárias do orçamento vigente.

CLÁUSULA TERCEIRA:- A Contratada receberá da Contratante conforme discriminado no Edital.
CLÁUSULA QUARTA:- Valor total do contrato R$ 7.601,80 (sete mil seiscentos e um reais e oitenta 

centavos), conforme e Itens abaixo discriminados:-

CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA USO NAS 
UNIDADES DO PMAQ DO MUNICÍPIO, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE 

EM ATÉ 03 (TRÊS) MESES, A CONTAR DA SOLICITAÇÃO OS MATERIAIS DEVERÃO SER

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA:- Para atender as despesas decorrentes desta licitação, correrão à conta das dotações 
orçamentárias do orçamento vigente. 

CLÁUSULA TERCEIRA:- A Contratada receberá da Contratante conforme discriminado no Edital. 

CLÁUSULA QUARTA:- Valor total do contrato R$ 7.601,80 (sete mil seiscentos e um reais e oitenta centavos), 
conforme e Itens abaixo discriminados:- 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID. QUANT. VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

MARCA 

58 LUVA DE VINIL C/100 UNIDADES CX 50 12,42 621,00 DESCARPACK 

83 SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML - SEM AGULHA - SERINGA

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA:- Para atender as despesas decorrentes desta licitação, correrão à conta das dotações 
orçamentárias do orçamento vigente.

CLÁUSULA TERCEIRA:- A Contratada receberá da Contratante conforme discriminado no Edital.
CLÁUSULA QUARTA:- Valor total do contrato R$ 10.172,21 (dez mil cento e setenta e dois reais e vinte 

e um centavos), conforme e Itens abaixo discriminados:-

CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA USO NAS 
UNIDADES DO PMAQ DO MUNICÍPIO, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE 

EM ATÉ 03 (TRÊS) MESES, A CONTAR DA SOLICITAÇÃO OS MATERIAIS DEVERÃO SER

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA:- Para atender as despesas decorrentes desta licitação, correrão à conta das 
dotações orçamentárias do orçamento vigente. 

CLÁUSULA TERCEIRA:- A Contratada receberá da Contratante conforme discriminado no Edital. 

CLÁUSULA QUARTA:- Valor total do contrato R$ 10.172,21 (dez mil cento e setenta e dois reais e vinte 
e um centavos), conforme e Itens abaixo discriminados:- 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID. QUANT. VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

MARCA 

10 APARELHO DE PRESSÃO ADULTO- GRANDE OBESO- 
FECHO VELCRO- PULSO 30/38 ( CIRC. DO BRAÇO)- 
BRAÇADEIRA ALGODÃO MED:

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA:- Para atender as despesas decorrentes desta licitação, correrão à conta das dotações 
orçamentárias do orçamento vigente.

CLÁUSULA TERCEIRA:- A Contratada receberá da Contratante conforme discriminado no Edital.
CLÁUSULA QUARTA:- Valor total do contrato R$ 27.686,26 (vinte sete mil seiscentos e oitenta e seis 

reais e vinte e seis centavos), conforme e Itens abaixo discriminados:-

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID. QUANT VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

MARCA 

1 ABAIXADOR DE LÍNGUA - 100 UND MADEIRA 
DESCARTAVEL, FORMATOCONVENCIONAL COM 
EXTREMIDADES ARREDONDADAS COM 14 CM DE